Babası ve Annesi

Konya’nın ilmî yönüyle tanınan bir ailesine mensup olan Hacı Veyiszâde Mustafa

Sabri Kurucu, öğrencisi M. Ali Uz’un kitabında geçtiği üzere,

1303 Rûmi, 1887 Milâdî yılında Konya İline bağlı Karatay İlçesinin Şatır

Köyünde doğmuştur. “Hoca Efendinin nüfus kayıtlarında doğum tarihleri

1305’tir”. Babası büyük alimlerden Hacı Veyis Şükrü Efendi annesi ise

Fatma Hanımdır.80

Hacı Veyiszâde Mustafa Sabri Kurucu ile alakalı bilgi edinmek için yapılan